
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 



※日程が変更となる場合がございます。予めご了承ください。

＜石川県団＞ ＜愛媛県団＞ ＜石川県団＞

5：00

6：00 6:00 朝食

6:30 ホテルロビー集合・出発（徒歩移動）

7：00 7:00 中部空港到着 朝食（ホテル内） 朝食（ホテル内）

7:15 松山空港国際線フロア集合 搭乗手続き

8：00 搭乗手続き

ホテル発

9：00 9:15 中部空港 発（KE-744便）

9:45 松山空港 発（7C-1702便） 競技別練習、練習試合 全国生活体育大祝典参加（各競技）

10：00 練習・交流競技等

11：00 11:15 仁川空港 着 11:20 仁川空港 着

11:30 集合①金沢駅 入国手続き 入国手続き

12：00 12:00 集合②いしかわ総合スポーツセンター 昼食 昼食

13：00

バス移動（前泊ホテルへ）

14：00 　※5h所要見込み ホテルへ移動／休憩 全国生活体育大祝典参加（各競技）

　※途中休憩2回（予定） 練習・交流競技等

15：00

16：00 夕食会

17：00 全国生活体育大祝典 開会式参加

前泊宿舎　着 （本部、テニス、ボウリングのみ）

1８：00 ※宿舎が遠方のため一部競技のみ参加 競技別歓迎夕食会（各競技）

夕食（弁当配付／各自部屋にて）

19：00

20：00

21：00

22：00

（住所） 愛知県常滑市セントレア4-2-5 （住所） （住所） 全羅南道 霊岩郡 三湖邑 大仏路91 (URL) https://www.lahanhotels.com/mokpo/ko/main.do

(TEL) 0569-38-0045 (TEL)

(URL)
https://www.toyoko-
inn.com/index.php/search/detail/00148/ (URL) （住所） 全羅南道 順天市 白江路234 (URL) http://www.ecogradhotel.co.kr/homepage/KOR/index/index

（住所） 全羅南道 麗水市 新月路496-25 (URL) https://www.hiddenbay.co.kr/

（住所） 全羅南道 和順郡 白牙面 玉里キル14-21 (URL) https://www.kumhoresort.co.kr/resort/?khr=B1000

前泊日

4月23日(水)

2025年3月6日現在

061-463-2233

https://www.lahanhotels.com/mokpo/ko/main.do

＜エコグラードホテル（順天）＞　※サッカー、バレーボール、ソフトテニス、軟式野球

＜ホテル現代 バイラハンモクポ＞　※本部、テニス、ボウリング

＜ヒドゥンベイホテル（麗水）＞　※バスケットボール

＜錦湖スパリゾート（和順）＞　※バドミントン

宿舎

東横INN中部国際空港1 ＜ホテル現代 バイラハンモクポ＞

ホテル着　チェックイン

日本選手団ミーティング、支給物品配付（時間調整中）

※空港からの移動車内で実施する場合があります

全羅南道 霊岩郡 三湖邑 大仏路91

歓迎夕食会
（全羅南道主催）

全羅南道へ移動（バス）
約6時間

↓
↓

4月24日(木) 4月25日(金) 4月26日(土)

第1日 第2日 第3日

第29回日韓スポーツ交流・成人交歓交流（派遣）　日程（予定）



日程が変更となる場合がございます。予めご了承ください。

＜愛媛県団＞ ＜石川県団＞

5：00 ホテル発（時間調整中）

仁川空港へ移動（バス）

6：00 仁川空港着

7：00 朝食（ホテル内） 朝食（ホテル内） 7:00 朝食（ホテル内）

8：00

ホテル発 ホテル発 ホテル発 ホテル発（時間調整中） 8:35 仁川空港 発（KE-775便）

9：00 仁川空港へ移動（バス） 搭乗手続き

全国生活体育大祝典参加（各競技） 文化探訪（全羅南道）

10：00 練習・交流競技等 仁川空港 着

仁川へ移動 10:20 小松空港 着

11：00

11:30 バス移動

12：00 昼食 昼食 昼食 12:10 解散①いしかわ総合スポーツセンター

12:30 解散②金沢駅

13：00 13:05 仁川空港 発（7C-1703便）

搭乗手続き

14：00 全国生活体育大祝典参加（各競技） 文化探訪（全羅南道）

練習・交流競技等 14:30 文化探訪（仁川） 14:35 松山空港 着

15：00 現地解散

16：00

17：00 17:00

1８：00 夕食 夕食

18:30 歓送夕食会（全羅南道体育会主催）

19：00

20：00

21：00 21:00

22：00

（住所） （住所） 仁川 延寿区テクノパーク路193

(TEL) (TEL) 032-310-5000

(URL) (URL) http://www.centralparkhotel.co.kr/

第29回日韓スポーツ交流・成人交歓交流（派遣）　日程（予定）

4月29日(火) 4月30日(水)

第5日 第6日 第7日

4月28日(月)

全羅南道 霊岩郡 三湖邑 大仏路91

061-463-2233

宿舎

＜ホテル現代 バイラハンモクポ＞ ＜松島セントラルパークホテル（仁川）＞

https://www.lahanhotels.com/mokpo/ko/main.do

第４日

4月27日(日)

2025年3月6日現在


